中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]工程材料供货合同范本
来源：网络  作者：琴心剑胆  更新时间：2023-12-29
>签订供货合同对于需求方和供货方都是很好的权益保障。为大家提供《工程材料供货合同范本》，欢迎阅读。>【篇一】工程材料供货合同范本　　甲方：_________________________　　乙方：_____________________...
>签订供货合同对于需求方和供货方都是很好的权益保障。为大家提供《工程材料供货合同范本》，欢迎阅读。
>【篇一】工程材料供货合同范本
　　甲方：_________________________
　　乙方：_________________________
　　甲、乙双方本着互惠互利，共同开拓市场的精神，经双方友好协商，达成如下协议：
　　一、甲方责任和权利
　　1、甲方所销售的细木工板、饰面板、石膏板等一切板材应必须经过国家技术质量检测部门的检验，是符合标准的国家绿色环保材料，应具有检验报告。
　　2、甲方所销售的材料有多种，乙方有选择购买权。
　　3、甲方负责解释有关产品的知识，保证产品质量的说明。
　　4、若因甲方的材料原因而引起的质量问题，甲方应承担相应的责任。
　　5、甲方应按双方事先约定好的价格进行销售。
　　6、甲方须按照当月的销售额为乙方做出相应的返点(返点暂按_____%)，其返点金额在每月甲方与乙方结算时冲减。
　　二、乙方责任和权利
　　1、乙方相关人员必须了解产品的使用性，做到准确的应用。
　　2、现场材料验收，包括等级、品牌、数量等相关数据。
　　3、乙方有权得到所购材料的相关资料。
　　4、若甲方未能履行时，乙方有权解除合同。
　　三、供货方式
　　乙方或乙方相关人员至甲方的店面购买材料，甲方须开出三联单据，由乙方材料采购员签字，运费由甲方承担。
　　四、产品价格
　　1、甲乙双方严格执行合同附件——价格表所标准的价格。
　　2、若价格有变动，甲方应及时通知乙方，经甲乙双方达成一致后方可调整价格。
　　五、结算方式
　　甲方凭乙方材料采购员签字单据每月结算一次，日期为每月_____号。
　　六、共同责任
　　①经甲乙双方协商，甲方所售给乙方的产品必须标有“_______装饰”的商标。
　　②甲方应在其店面标注“_______材料配送中心”的字样，且要明显。
　　七、此合同尚有不足之处，甲乙双方将进行协商解决和完善。注：本合同一式两份，甲、乙双方各执一份
　　甲方(公章)：________________乙方(公章)：________________
　　法定代表人(签字)：__________法定代表人(签字)：___________
　　_________年____月____日_________年____月____日
>【篇二】工程材料供货合同范本
　　甲方：_________________________
　　乙方：_________________________
　　甲方因本公司厂房墙面改造维修工程事宜，本着诚信、互惠的原则，经双方友好协商，达成以下协议：
　　一、甲方厂房一侧墙面拆旧换新(钢结构总高_____米，长_____米)
　　二、期限：收到材料预付款_____日内材料到场。
　　三、合同价款及结算方式：
　　1、合同总价款__________元(包括原材料、加工等费用，不含天沟材料)。
　　2、先预付该材料款_____%，材料到场付清余款。
　　四、材料验收标准：
　　甲方对乙方所送材料按照要求进行验收，对短期检验难以发现的质量问题，在甲方通知乙方后_____小时内到场进行解决。
　　五、在施工过程中如有未尽事宜，由双方协商解决，协商不成，由本合同签订辖区所在地法院诉讼。
　　六、原材料的提供规格、数量及质量均按附表标准提供(详见附表)。
　　七、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。
　　甲方(公章)：_______________乙方(公章)：_______________
　　法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
　　_________年____月____日_________年____月____日
>【篇三】工程材料供货合同范本
　　甲方：________________________(以下简称甲方)
　　乙方：________________________(以下简称乙方)
　　因工程需要，甲方确定乙方作为土地整理标识牌供货商，经双方协商同意，订立本合同，共同履行。
　　一、供货材料数量及价格：单价：_____元/片，共计_____片。
　　二、质量要求：合格。
　　三、验收标准及方式：甲方随意抽验。
　　四、供货地点及运输装卸费用承担：供货地点由甲方指定，运输及装卸费用由乙方承担。
　　五、结算及付款方式：乙方将货如数送至甲方制定地点，经验收合格后，_____日内付清货款。
　　六、合同的终止：双方履行完各自的权利和义务，本合同自行终结。任何一方违背合同的规定条款，对方都可以不承担责任而终止本合同。
　　七、合同争议的解决：本合同在履行过程中发生争议时，双方协商解决，协商不成时，任何一方可依法向当地人民法院提起诉讼。
　　八、本合同一式两份，双方签字后生效，其中甲、乙双方各执一份，具有同等效力。
　　甲方(公章)：____________________乙方(公章)：___________________
　　法定代表人(签字)：______________法定代表人(签字)：_____________
　　_________年____月____日_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！